
7 Marklandsgatan till Opaltorget

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Går inte måndag.d

Observera: avgångstider vid storhelger

kan avvika, se Västtrafiks hemsida för

mer information.

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 17 aug - 12 dec 202047
60

 B

HÅLLPLATSER

Marklandsgatan0

Axel Dahlströms Torg1

Lantmilsgatan2

Nymilsgatan3

Musikvägen4

Positivgatan6

Frölunda Torg Spårvagn7

Briljantgatan9

Smaragdgatan10

Opaltorget11

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

22070019050016d00

010101

020202

030303

040404

58055805533305

5828065828065644311306

582807582807534432200907

5327085327085549433731251913070108

5333130955341309534537292113070109

563614104836241110574941332517090110

5742271211594937251200115345372921130511

4836241212504030200912574941332517090112

483624120013504030201000135345372921130513

48362412001450403020100014585042342618090114

493624120015504030201000155446383022140615

49372513011650392919100016585042342618100216

493725130117504030201000175446383022140617

5037251301184837251301185142332517100218

54392614021953382412001949403020100119

52372309205338230820513624130120

503621072153382308215136210621

5636200522523722082256c50b36c35b210622

55351623523722072356c50b36c35b20b16c05b23


